GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 023/2023

PROCESSO N°: 023/2023

Proc. n°: 023/2023

Pág.

~

OBJETO: Contratação de aquisição parcelada de uniformes para
funcionários da Câmara Municipal de Rorainópolis-RR

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA: DIMENSÃO COMERCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LIDA,
inscrita sob. CNPJ N°30.523.232/0001-95.

VALOR DO OBJETO: de R$ 20.620,00 ~ PU8L1 AÇÃCJ ~
PUBLICADO Ek CONSONÂNCIA

PROCRAMÁTICA: 01.031.0001 COM 0 ART. 84 0 ºr ESU! / / ,
__AS  >t~ ...~.._,.. AÇÃ0:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VIGÊNCIA: De 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATIJRA: Dia 01 de MARÇO de 2023.

Rorainópolis, 01 de MARÇO de 2023.

Ed r> No
Pr idente da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
CNPJ: 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

Roraima . 23 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado dc Roraima ANO 1X N° 2026

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N" 023/2023

PROCESSO N° 023/2023
CARTA CONVITE N° 018/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigèncias do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo n°. 023/2023, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, tendo
por Objeto a" Aquisição parcelada de uniforme para funcionários da
câmara municipal de Rorainópolis". Nos termos da Lei n° 8.666/93,
ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes vencedora do
certame: DIMENSÃO COMERCIO REPRESENTAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ 30.523.232/0001-95 que
apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 20.620,00 (vinte
mil e seiscentos e vinte reais).

•oraiflóPolis/RR.
17 de fevereiro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identülcador:B24C.1103

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 023/2023

PROCESSO N°:023/2023

OBJETO: Contratação de aquisição parcelada de uniformes para
funcionários da Câmara Municipal de Rorainópolis-RR

CONTRATANTE:CÁMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:DIMENSÃO COMERCIO, REPRESENTAÇÕES
E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob. CNN N°30.523.232/0001-95.

LOR DO OBJETO:de R$ 20.620,00

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇAO:2001

CATEGORIA ECONÔMICA: 3.3.90.39.00.

VJGÊNCIA:De 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA:Dia 01 de MARÇO de 2023.

Rorainópolis, 01 de MARÇO de 2023.

EDIVAM I VO
Presidente da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:A2D4DI2F

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 021/2023

PROCESSO N°:021 /2023
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
elaboração de laudos das condições de ambiente de trabalho,
insalubridade e de periculosidade para atender as necessidades da
Câmara municipal deRorainópolis-RR

CONTRATANTE:CÀMARA MUNICIPAL DE RORAINÕPOLIS.

CONTRATADA:IS ARQUITETURA CONSTRUÇOES E
SERVIÇOS LTDA, inscrita sob. CNPJ N'' 22.122.537/0001-67.

VALOR DO OBJETO:de RS 12.000,00

PROGRAMÁTICA: 01 .031.0001

AÇÂo:2001

CATEGORIA ECONÓMICA: 3.3.90.39 i__
r►l~rd ivlun+cipaf

VIGÉNCIA:De 12 (doze) meses.

Processo

FoIJ :J°

DATA DA ASSINATURA:Dia 23 de Fevereiro de 2023.

Rorainópolis. 23 de Fevereiro de 2023.

ED! V 4 At I VO
Presidente da Câmara municipal de Rorainópolis-RR.

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:F7F97978

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

CPL
EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER - SMECEL
EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 046/2021 - CPL -PREGÃO
PRESENCIAL N° 019/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DENOR.MANDIAIPMN.
CONTRATADO: J & E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA - ME -
CNPJ N°40.167.403/0001-44.
CONTRATO N° 044/2021.
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TÉCNICOS ESPECIALIZADO EM PREENCHIMENTO E
ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO SISTEMA DE
INFORMAÇÃO SOBRE ORÇAMENTO PÚBLICO EM
EDUCAÇÃO - SIOPE COM ACOMPANHAMENTO
PROCESSUAL, ORÇAMENTÁRIO E FINANCEIRO COM
BASE NA LEGISLAÇÃO APLICADA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER - SMECEL.
OBJETO DO TERMO ADITIVO: O objeto do presente Termo
Aditivo visa a prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses.
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Os Recursos Orçamentários
permanecerão os mesmos do contrato em vigência, sendo ratificados
as demais cláusulas.
VIGÊNCIA DO 1° TERMO ADITIVO: 16/06/2023 à 16/06/2024.
DATA DA ASSINATURA DO 1° TERMO ADITIVO: 14/06/2023.
Em atendimento ao Princípio da Publicidade, bem como aos ditames
da Lei Federal 8.666/93 e, conforme previsão Art. 57 e65,1, b e § 1°,
os atos que apresentem defeitos sanáveis poderão ser convalidados
pela própria Administração, desde que não acarretem lesão ao
interesse público nem prejuízo a terceiros.

WENS TON PAULINO BERTO RAPOSO
Prefeito Municipal de Normandia

«ww.diariomunicipai.com.br/amu 3